自首次授予日起

36

个月后的第

1

个交易日起至首次授予日起

48

个

月内的最后

1

个交易日当日止

40%

二、授予股份认购资金的验资情况：

大华会计师事务所(特殊普通合伙)于2015年11月17日出具了“大华验字

[2015]001127号”验资报告，对公司新增注册资本实收情况进行了审验，认为：

截至2015年11月17日止，大连电瓷公司定向发行新股募集货币资金人民币22,

680,000.00元（大写：贰仟贰佰陆拾捌万元整），扣除与发行有关的费用人民币

155,660.37元（大写：拾伍万伍仟陆佰陆拾元叁角柒分），大连电瓷公司实际募

集资金净额为人民币22,524,339.63元（大写：贰仟贰佰伍拾贰万肆仟叁佰叁

拾玖元陆角叁分），其中计入“股本” 人民币4,000,000.00元（大写：肆佰万元

整），计入“资本公积－股本溢价” 人民币18,524,339.63元（大写：壹仟捌佰伍

拾贰万肆仟叁佰叁拾玖元陆角叁分）。

同时我们注意到， 大连电瓷公司本次增资前的注册资本为人民币200,

000,000.00元，已经大华会计师事务所有限公司出具大华验字[2012]183号验

资报告验证确认。